
713 0088 20 Amortisör Üst Takozu
İlave Sıçrama Korumalı Modifiye Tasarım

Araç
Üreticileri: 	 Ford 
	 Mazda
	 Volvo

Modeller:
Ford: 	 C-Max
	 Focus
	 Kuga
Mazda: 	 2
	 3
	 4
Volvo: 	 C30 
	 C70 
	 S40 
	 V50 
	 V70

Parça No.:	 713 0088 20	

Güncel durum için parça kataloğuna bakın 713 0088 20 numaralı orijinal amortisör üst takozunun 
tasarımı değiştirilmiştir.

Listelenen araçlarda herhangi bir kısıtlama olmadan 
veya değişiklik gerektirmeden kullanılabilir.

Ürün geliştirme sürecinin bir parçası olarak amortisör üst 
takozunun dış çeperine conta benzeri ilave bir sıçrama 
koruması eklenmiştir. Eklenen koruma, toz ve nemin 
makaralı rulmana girmesini engeller ve ürünün hizmet 
ömrünü büyük ölçüde uzatır.

Resim 1: Sıçrama korumalı (sol) ve sıçrama korumasız (sağ) tasarım

FAG SERVIS BÜLTENI

   Lütfen araç üreticisinin talimatlarını dikkate alın!
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